	 
	Приложение 6

к Инструкции о порядке 
включения (исключения) 
сведений в Единый реестр 
государственного имущества 
и поддержания его 
в актуальном состоянии 


 

Форма

Сведения о земельных участках, предоставленных субъекту Единого реестра
государственного имущества на праве постоянного пользования

1. Полное наименование субъекта Единого реестра государственного имущества _________________________________________________________________________________________________________________________

(согласно уставу, положению)

2. Регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, учетный номер плательщика ____________________

3. Земельные участки:

 

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Место нахождения земельного участка (адрес)
	Общая площадь земельного участка (га)
	Дата государственного акта, свидетельства (удостоверения) о государственной регистрации земельного участка
	Количество расположенных на земельном участке объектов недвижимости
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 

	Руководитель _________________
	 
	_________________________

	(подпись)
	 
	(фамилия, инициалы)

	Главный бухгалтер ________________
	 
	_________________________

	(подпись)
	 
	(фамилия, инициалы)


М.П.

__ ____________ 20__ г.

Исполнитель ______________

Телефон __________________

 

Примечание. Если земельные участки отсутствуют, в графе 3 пункта 3 производится запись «Не имеется».

